
 ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ЗА 2023г.  

во ЈЗУ ЗД „Железничар“ Скопје 

I Договори и рамковни 
спогодби зајавни 
набавки на стоки 

    Сума без ДДВ Вид на постапка  

РТГ филмови,хемикалии 

и + касети за рентген 
снимање 

33111000-1 Јануари 400.000,00 Набавка од мала вредност  

Реагенси и потрошен 

материјал за 
апаратBeckman couter 
AU 480 

33696500-0 Февруари 4.000.000,00 
Поедноставена  отворена  постапка 

 за период од две години 

набавката е за 2 

години – 
2.000.000,00 за една 
година 

Средства за хигиена 39800000-0 Февруари 300.000,00 Набавка од мала вредност  

Лабораториски реагенси, 
монотестови и лаб. 
потрошен материјал или 

еквивалент  

33696500-0 февруари 2.200.000,00 Поедноставена отворена постапка  

Реагенси и потрошен 

материјал за апарат Mini 
Vidas 

33696500-0 Февруари 4.000.000,00 
Поедноставена отворена постапка 

за период од две години 

набавката е за 2 
години – 
2.000.000,00 за една 

година 

Канцелариски материјал 
и материјал за АОП- или 
еквивалент 

30192000-1 

30125100-2 
февруари 350.000,00 Набавка од мала вредност  

Гориво за моторно 

возили Peugeot New 301 
Active 

09120000-6 
09132000-3 Март 100.000,00 Набавка од мала вредност  

Медицински потрошен 
материјал 

33140000-3 Мај 380.000,00 Набавка од мала вредност  

Медицински апарати 33100000-1 Јули 3.500.000,00 Поедноставена отворена постапка Дигитален мамограф 



Потрошен материјал 

апликативен на алерген 
анализатор RidaqLine 
Allergy System или 

еквивалент 

33696500-0 Јули 500.000,00 Набавка од мала вредност  

Електрична енергија 09310000-5 Август 2.500.000,00 Поедноставена отворена постапка  

Набавка на  медицински 
работни униформи 

18100000-0 Октомври 150.000,00 Набавка од мала вредност  

 Набавка на 

информатичка опрема 
30200000-1                  200.000,00 Набавка од мала вредност   

    Вкупно        18.580.000,00    

 II.Договори и рамковни 

спогодби за јавни 
набавки на услуги 

         

Сервисирање 
информатичка опрема 

50300000-8 февруари 100.000,00 Набавка од мала вредност  

Одржување на зграда 50000000-5 Февруари 300.000,00 Набавка од мала вредност  

Сревисирање 

медицински апарати за 
период од една година 

50400000-9 Февруари 400.000,00 Набавка од мала вредност  

Здравствено-санитарни 
услуги и услуги за ДДД 

85100000-0 Април 120.000,00 Набавка од мала вредност  

Интернационални 
надворешни контроли на 
квалитет за 

лабораториски анализи  

85145000-7  Мај 120.000,00 Набавка од мала вредност  

Сервисирање на 

патнички лифт 
50750000-7 Октомври 150.000,00 Набавка од мала вредност  

  Вкупно II : 1.190.000,00    



III.Договори и рамковни 

спогодби за јавни 
набавки на услуги 
Јавна набавка без 

објавување оглас-
одржување софтвер и 
надградба на софтвер 

  
48810000-9 

  
 

  
120.000,00 

  
Набавка од мала вредност 

 

  Вкупно III: 120.000,00   

      

      

      

      

  
Вкупно: 
I+II+III 

19.890.000,00   

            

      

      

      

      

      

  Претседател на Управен одбор 

        

         

25.01.2023 г.     

      
 
 


